UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-VP

V/v triển khai thực hiện Nghị quyết

 số 76/2022/QH15 ngày 18/11/2022

về Kỳ họp thứ 4, Quốc hội khóa XV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2023

Kính gửi:

  - Trưởng phòng GD&ĐT quận/ huyện;

  - Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp;

  - Giám đốc Trung tâm GDNN và GDTX quận/huyện;

  - Giám đốc Trung tâm Ngoại ngữ, Tin học, Giáo dục

      kĩ năng sống và Hoạt động ngoài giờ chính khóa,

      Trung tâm tư vấn du học;

  - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân thành phố tại Văn bản số

5949/VP-TH ngày 29/12/2022 về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số

76/2022/QH15 ngày 18/11/2022 về Kỳ họp thứ 4, Quốc hội khóa XV; Sở Giáo

dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị giáo dục căn cứ chức năng, nhiệm

vụ tổ chức thực hiện kịp thời, có hiệu quả các nội dung nêu tại Nghị quyết số

76/2022/QH15 của Quốc hội, tăng cường công tác tuyên truyền, phổ biến, giáo

dục pháp luật để sớm triển khai thực hiện các luật, nghị quyết đã được Quốc hội

thông qua tại Kỳ họp thứ 4.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để các đơn vị giáo dục nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

 Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2023-01-10T06:59:45+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-10T09:44:41+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-10T09:44:42+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-10T09:44:42+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-10T09:44:43+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!